
DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU č. 2018/0521
ze dne 14.9.2018

uzavřené v intencích ust. § 1746 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ČI. 1
Smluvní strany

město Neratovice
Se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČ: 00237108
DIČ: CZ 00237108
Zastoupené: Mgr. Lenkou Mrzílkovou, starostkou
Kontaktní osoba:
(dále jen „převodce44

a

obec Ovčáry
Se sídlem: Ovčáry 41,277 14 Dřísy 
IČ: 00237159
DIČ: CZ 00237159
Zastoupené: Josefem Hromadou, starostou
(dále jen „nabyvatel44)

ČI. 2
Oprava zůstatkové ceny

Vzhledem k překlepu se opravuje zůstatková cena speciálního automobilu požárního 
ŠKODA 706 RTHP, se státní poznávací značkou 1S4 84-14 (inv.č. 08-274-7), z původní 
zůstatkové ceny 3.568 Kč na skutečnou zůstatkovou cenu 3.586 Kč (po odpisech za srpen 
2018).

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž převádějící obdrží dva výtisky a 
nabývající také dva výtisky.

V Neratovicích dne: 19.9.2018 V Ovčárech dne: 19.9.2018


